Nie zapomnij przywieźć i pokazać babce talizman, wielką mi tem sprawisz przyjemność. A wiem, wiem, że jak za granicą tak i w Warszawie, na wielkim bywasz świe-

lu, któren miał zaszczyt przeprowadzać Jej Królewską Wy-
sokość z Marjampola do Petersburga.

Rada administracyjna królestwa. — Opierając się na po-
stano wieniu sarem z dnia 28 czerwca (10 lipca) 1835 roku,
na przełożenie dyrektora głównego przezydującego w komi-
sji rządowej przychodów i skarbu, postanowiła co następuje:
Osoby niekorzystające z amnestji, wyszłe za granicę
z powodu rokосу z roku 1834, których nieobecność
w kraju świeżo odkrytą została, a mianowicie: Hube Józef,
b. profesor uniwersytetu Warszawskiego; Jasiński Karol,
który w niższym stopniu służył w 2 pułku liniowym piechoty;
Jungowski Ernest, rodem z miasta Wielunia; Kruszkewicz
Ignacy, który służył w b. wojsku Polskiem; Mazurkiewicz
Józef, b. urzędnik komisji rządowej spraw wewnętrznych
i duchownych; Szmurło Piotr, b. podchorąży pułku 40 uła-
nów; Stańiewicz Emeryk, b. podporucznik; Zawadzki Mateusz;
ulegają karze konfiskaty majątku, bądź już zasekwe-
strowanego bądź następnie jeszcze wykryć się mogą-
cego, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2 (14)
kwietnia 1835 r. wskazanych. Tytuły własności dóbr nieru-
chomych, tudzież kapitałów lub praw hipotecznych do
tychże wychodców należących, powinny być na mocy ni-
niejszego postanowienia we właściwych księgach wieczystych
na imię skarbu Królestwa przepisane.

Rząd gubernjalny Warszawski.

Rząd gubernjalny podając to do powszechnej
wiadomości, objaśnia wszakże przytém, że skutkiem tej
zmiany papier stepowy z lat upłynionych, dotychczasowe-
mi stepłami owalnymi zaopatrzony, ważności swej wcale
nie utraci i zarówno z nowym do wszystkich czynności u-
żywany być może. — Warszawa dnia 7 (19) marca 1855 ro-
ku. — Gubernator cywilny, radca tajny, J. Łaszczyński. —
Naczelnik kancelarji, B. Halpert

— Portret w dużym formacie NAJJAŚNIEJSZEGO CE-
SARZA ALEXANDRA IIgo, Samowładcy wszech Rosji króla
Polskiego, rysowany z wielką starannością podług naj-
lepszych wzorów przez Maksymiljana Fajansa, wyszedł w za-
kładzie artystyczno-litograficznym tegoż i sprzedaje się we
wszystkich składach rycin i księgarniach po rs.